
 
 

UCHWAŁA NR XLI/280/22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/181/21 Rady Gminy Konopnica z dnia 5 października 2021 r. 
w sprawie udostępnienia przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Konopnica 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/181/21 Rady Gminy Konopnica dnia 5 października 2021 r. w sprawie 
udostępnienia przystanków komunikacyjnych załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do 
nieniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6352



Załącznik do uchwały Nr XLI/280/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25 października 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzajacym 
jest Gmina Konopnica 

Lp. Nazwa miejscowości Rodzaj drogi / działka Lokalizacja przystanku 
1. Anielin Droga lokalna  Strona prawa, wiata murowana  
2. Głuchów Droga gminna G000014  Strona prawa, wiata murowana 
3. Głuchów Droga lokalna  Strona prawa, znak drogowy,  

obok działki nr 108  
4. Kamyk Droga gminna G000007 Strona lewa, wiata oszklona 
5. Kamyk  Droga lokalna Strona prawa, znak drogowy,  

za posesją nr 52   
6. Konopnica Działka 451  Teren na którym zlokalizowany jest  

Urząd Gminy Konopnica  
7. Mała Wieś  Droga gminna G000003 Strona prawa, znak drogowy   
8. Piaski Droga gminna G000001 Strona lewa, znak drogowy, 

obok posesji nr 48  
9. Piaski Droga gminna G000001 Strona lewa, znak drogowy, 

obok posesji nr 43A  
10. Piaski  Droga gminna G000001 Strona lewa, znak drogowy, 

obok posesji nr 37 
11. Piaski Droga gminna G000001 Strona lewa, wiata murowana 
12. Piaski Droga gminna G000001 Strona lewa, znak drogowy, 

obok posesji nr 19 
13. Rychłocice  Droga gminna G000008 Strona prawa, wiata oszklona 
14. Sabinów Droga gminna G000015   Strona prawa, wiata oszklona 
15. Strobin Droga gminna G000012 Strona lewa, wiata murowana 
16. Strobin Droga gminna G000012 Strona prawa, wiata oszklona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6352


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-15T13:48:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




